Протокол № 12-25

заседания Исполкома Тренерского совета ООО ФБ «Союз биатлонистов

России» (СБР), проведенного путем заочного голосования

Дата проведения: 13-17 мая 2025 г.

Повестка дня:

1. О распределении ставок спортсменов-инструкторов ФГБУ ЦСП среди

мужчин и женщин на сезон 2025-2026 гг.

2. О распределении ставок спортсменов-инструкторов ФГБУ ЦСП среди

юниоров и юниорок на сезон 2025-2026 гг.

Состав Исполкома ТС СБР состоит из 15 человек: Агаркова Е.Д.., Брагин

В.В., Богалий А.И., Власов В.Б., Иванов В.В., Каминский Ю.М., Касперович

А.В., Куваев Е.Н., Кугаевский М.В., Леонов Ю.М., Максимов М. Г.,

Медведцев В.А., Никитин В.А., Ростовцев П.А., Шашилов М.В.

В соответствии с повесткой заседания, Исполком ТС СБР провел

заочное голосование 13-19 мая 2025, в котором приняли участие 15 членов

Исполкома ТС СБР.

Кворум для принятия решения имеется.

Было предложено:

по первому вопросу: на основании Критериев распределения ставок

спортсменов-инструкторов ФГБУ ЦСП, утвержденных Исполкомом СБР

04.10.2024 (Протокол № 16-24 от 04.10.2024), утвердить распределение ставок

спортсменов-инструкторов ФГБУ ЦСП среди мужчин и женщин на период с

01.06.2025 по 31.05.2026 гг.

1. Латыпов Э

2. Халили С.К.

3. Корнев А.

4. Серохвостов Д.

5. Бажин К.

6. Логинов А.

7. Сидоров Е.

8. Домичек О.

9. Малюгин Н.

10. Кульгускин Л.

11. Канаровский Р.

12. Конкин Я.

13. Сливко В.

14. Шевченко Н.

15. Казакевич И.

16. Метеля В.

17. Плюснина П.

18. Каплина Е.

19. Халили А.

20. Терещенко И.

21. Дербушева Т.

22. Миронова С.

23. Гришина А.

24. Шеллер Ю.

25. Шевченко А.

26. Фролова Е.

Голосовали:

«ЗА» 14 человек: Брагин В.В., Касперович А.В., Медведцев В.А., Иванов

В.В., Ростовцев П.А., Шашилов М.В., Леонов Ю.М., Каминский Ю.М.,

Агаркова Е.Д., Власов В.Б., Богалий А.И., Кугаевский М.В., Куваев Е.Н.,

Максимов М.Г.

«ПРОТИВ» 1 человек: Никитин В.А.,

Решение принято большинством голосов.

по второму вопросу: на основании Критериев распределения ставок

спортсменов-инструкторов ФГБУ ЦСП, утвержденных Исполкомом СБР

04.10.2024 (Протокол № 16-24 от 04.10.2024), утвердить распределение ставок

спортсменов-инструкторов ФГБУ ЦСП среди юниоров и юниорок на период с

01.06.2025 по 31.12.2025 гг.

1. Сгибнев Д.

2. Шульгин Я.

3. Сорокин М.

4. Лянгина Е.

5. Куприянова А.

6. Копырина Е.

Голосовали:

«ЗА» 14 человек: Каминский Ю.М., Максимов М.Г., Касперович А.В.,

Брагин В.В., Ростовцев П.А., Богалий А.И., Никитин В.А., Кугаевский М.В.,

Шашилов М.В., Леонов Ю.М., Куваев Е.Н., Медведцев В.А., Иванов В.В.,

Агаркова Е.Д.

«ПРОТИВ» 1 человек: Власов В. Б.

Решение принято большинством голосов.

Председатель

Тренерского Совета СБР

П.А. Ростовцев